お客様各位                               2022 年 3 月

プロポフォール静注 1％20mL・50mL・100mL「FK」

ロクロニウム臭化物静注液 25mg/2.5mL・50mg/5.0mL「FK」

新包装薬価のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、本年 4 月からの薬価基準改定に伴いまして、全身麻酔・鎮静用剤 プロポフォール静注 1％20mL・

50mL・100mL「FK」、および非脱分極性麻酔用筋弛緩剤 ロクロニウム臭化物静注液 25ｍｇ/2.5ｍL・

50ｍｇ/5.0ｍL「FK」の新包装薬価に関しましてご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

   令和 4 年 4 月 1 日

●プロポフォール静注 1％20mL「FK」

包装 20ｍL×5 アンプル

薬価基準収載医薬品コード 1119402A1014

統一商品コード 494268818

JAN コード 4987494268818

新包装薬価 1,980 円

●プロポフォール静注 1％50mL「FK」

包装 50ｍL×1 バイアル

薬価基準収載医薬品コード 1119402A2010

統一商品コード 494268825

JAN コード 4987494268825

新包装薬価 677 円

各製剤の新包装薬価及び新仕切価

新薬価適応日

●プロポフォール静注 1％100mL「FK」
包装 100ｍL×1 バイアル

薬価基準収載医薬品コード 1119402A3017

統一商品コード 494268832

JAN コード 4987494268832

新包装薬価 1,110 円

●ロクロニウム臭化物静注液２５ｍｇ/２．５ｍL「FK」

包装 2.5ｍL×10 バイアル

薬価基準収載医薬品コード 1229405A1052

統一商品コード 494284313

JAN コード 4987494284313

包装薬価 2,050 円

●ロクロニウム臭化物静注液５０ｍｇ/５．０ｍL「FK」

包装 5.0ｍL×10 バイアル

薬価基準収載医薬品コード 1229405A2059

統一商品コード 494284320

JAN コード 4987494284320

新包装薬価 3,340 円

                                        以 上

販売元

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先
カスタマーサポートセンター TEL0120-923-107